
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2023 
 
O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da 
Controladoria Geral do Município, em concordância com a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve: 
Adjudicar e Homologar o processo licitatório CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2023. Objeto: SELEÇÃO DE 
PROJETOS CULTURAIS DE AUDIOVISUAL PARA RECEBEREM APOIO FINANCEIRO NAS CATEGORIAS 
DESCRITAS NO ANEXO I, POR MEIO DA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL, COM O 
OBJETIVO DE INCENTIVAR AS DIVERSAS FORMAS DE MANIFESTAÇÕES CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE 
ALAGOINHAS (BA). Em favor de: Carina de Almeida Pereira, VALOR: R$ 7.650,00 (Sete mil, seiscentos e 
cinquenta reais). Data da Homologação: 29/04/2024. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. 
Alagoinhas-BA, 29/04/2024. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração. 
 

Edição 4.104 | Ano 16
29 de abril de 2024

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO -CHAMADA PUBLICA 004/2023

Certificação Digital: KPVVSEZM-QVBIRZNC-3J4CPYRK-JPGPUQFN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


